

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Lars Bay Hansen Håndværkerservice ApS

Falkoner Allé 73 A
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 10 23 67 38

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 24. januar 2018

Lars Bay Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Bay Hansen Håndværkerservice ApS
Falkoner Allé 73 A
2000 Frederiksberg

Telefon: 4046 6646

E-mail: larsbayh@gmail.com

CVR-nr.: 10 23 67 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. april 1986

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Lars Bay Hansen, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører sædvanlig aktivitet inden for bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 226.761, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 92.442.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, og der forventes et forbedret resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		687.957	993.429
Personaleomkostninger	1	-906.388	-1.009.564
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-36.067</u>	<u>-6.667</u>
Resultat før finansielle poster		-254.498	-22.802
Finansielle omkostninger		<u>-7.617</u>	<u>-120</u>
Resultat før skat		-262.115	-22.922
Skat af årets resultat	3	<u>35.354</u>	<u>1.699</u>
Årets resultat		<u>-226.761</u>	<u>-21.223</u>
Overført resultat		<u>-226.761</u>	<u>-21.223</u>
		<u>-226.761</u>	<u>-21.223</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.266	13.333
Materielle anlægsaktiver	5	<u>469.266</u>	<u>13.333</u>
Deposita		3.712	3.712
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.712</u>	<u>3.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>472.978</u>	<u>17.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.663	84.234
Andre tilgodehavender		25.999	0
Udskudt skatteaktiv		20.700	11.400
Selskabsskat		26.054	2.799
Tilgodehavender		<u>153.416</u>	<u>98.433</u>
Likvide beholdninger		<u>392.660</u>	<u>497.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.076</u>	<u>596.105</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.019.054</u></u>	<u><u>613.150</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-32.558	194.202
Egenkapital	6	<u>92.442</u>	<u>319.202</u>
Banker		<u>216.939</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>216.939</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.233	8.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.799	56.628
Anden gæld		<u>142.641</u>	<u>228.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>709.673</u>	<u>293.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>926.612</u>	<u>293.948</u>
Passiver i alt		<u>1.019.054</u>	<u>613.150</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	650.615	734.689
Pensioner	236.210	261.327
Omkostninger til Social sikring	19.563	13.548
Personaleomkostninger i alt	<u>906.388</u>	<u>1.009.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>36.067</u>	<u>6.667</u>
	<u>36.067</u>	<u>6.667</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.054	-2.799
Årets udskudte skat	<u>-9.300</u>	<u>1.100</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-35.354</u>	<u>-1.699</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	30.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	30.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	479.876
Tilgang i årets løb	492.000
Afgang i årets løb	<u>-272.689</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>699.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	466.543
Årets afskrivninger	36.067
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-272.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>229.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>469.266</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	194.203	319.203
Årets resultat	0	-226.761	-226.761
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-32.558	92.442

Selskabskapitalen består af 25 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Bay Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2017.